

پیامبر گرامی اسلام(ص):

همانا خداوند بزرگ زیباست و زیبایی را دوست دارد، او سخاوتمند است، بخشش و سخاوتمندی را دوست دارد و پاکیزه است و پاکیزگی را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۷۷۲



گام بلند اهورا بهبهان برای ماندن در لیگ برتر فوتسال

پایان رسید. تیم اهورا با این پیروزی تیم شهرداری ساوه را مستقیماً به لیگ پایین تر فرستاد. همچنین این برد دلچسب باعث شد تیم اهورا جایگاه دوازدهم در جدول را تصاحب کند و سبب گردید در دو هفته مانده به پایان این مسابقات با ۲۰ امتیاز به ماندن در لیگ برتر امیدوارانه تر بنگرد.

پیروزی پرگل و روحیه بخش تیم اهورا همچنین منجر به پیشتازی سجاد مسیحی در بین گلزنان لیگ برتر گردید.

سجاد مسیحی با زدن ۴ گل در این بازی با ۲۸ گل زده در این مسابقات، در صدر گلزن لیگ برتر فوتسال کشور تا پایان هفته ۲۴ قرار گرفت. سایر گل‌های تیم اهورا را نعیم سیاری (۲) و رشید قلی پور، رضا ضرابی و امیر شجاعی هر کدام یک گل به ثمر رساندند.

درخشش بانوان کاراته کار کازرون در مسابقات خلیج فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته شهرستان کازرون، دومین دوره مسابقات لیگ کاراته خلیج همیشه فارس در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز برگزار شد. در این مسابقات بانوان کاراته کار کازرون از باشگاه اوتانا خوش درخشیدند و چهار مدال طلا و چهار مدال برنز را به دست آوردند.



روزنامه العربی الجديد عنوان کرد؛ تیم ملی فوتبال ایران مدعی اصلی قهرمانی آسیا



روزنامه العربی الجديد چاپ لندن در گزارشی نوشت: تیم ملی فوتبال ایران به دلیل داشتن دیواره دفاعی مستحکم و مهاجمانی ماهر، یکی از مدعیان اصلی قهرمانی هفدهمین دوره جام ملت‌های آسیا به شمار می‌رود. به گزارش ایرنا و بر اساس اعلام ملی تشریه عربی، تیم ملی ایران یکی از پرافتخارترین تیم‌های قاره آسیا به شمار می‌رود. این تیم سه بار عنوان قهرمانی آسیا را کسب کرده و در کنار تیم‌های عربستان سعودی و ژاپن بیشترین عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا را به خود اختصاص داده است. تیم ملی ایران بازیکنان شاخصی در اختیار دارد و یکی از بزرگ‌ترین مدعیان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا در امارات به شمار می‌رود. العربی الجديد می‌افزاید: تیم ایران در سال ۱۹۶۸ برای نخستین بار پس از ۴ پیروزی پیاپی موفق شد

خوزستان نامزد میزبان مسابقات کبدی آسیا است

رئیس فدراسیون کبدی گفت: میزبانی مسابقات کبدی قهرمانی آسیایی را در صورت فراهم بودن شرایط صددرصدی به خوزستان می‌دهم هرچند شرایط چهار استان دیگر را همزمان بررسی می‌کنیم. عباس اورسچی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: علاوه بر خوزستان چهار استان دیگر درخواست میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا را دادند؛ اما هر استانی که توانایی بالاتری داشته باشد میزبان مسابقات خواهد شد؛ هدف ما برگزاری مسابقات به بهترین شکل است و باید آبروی کبدی ایران را حفظ کنیم.



وی بایان اینکه برگزاری اردوی تیم ملی جوانان در اهواز بازخورد بسیار خوبی داشت افزود: این اردو به لحاظ کمی و کیفی در سطح بالایی برگزار شد و این موضوع کار را برای استان‌های دیگر که قصد میزبانی اردوهای تیم‌های ملی را دارند سخت‌تر کرد. رئیس فدراسیون کبدی ادامه داد: امیدواریم اردوی تیم ملی در اهواز باعث شود که بچه‌های تیم ملی در مسابقات آسیایی خوش بدرخشند و بتوانند

پایان جدال قوی‌ترین مردان کشور در جهرم

مسابقات قوی‌ترین مردان کشور در سالن میزبان شهرستان جهرم در دودسته وزنی برگزار شد و نفرات برتر این پیکارها شناسایی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این پیکارها در دودسته وزنی ۹۵- کیلوگرم با ۲۳ نفر شرکت‌کننده و ۹۵+ کیلوگرم با ۱۷ نفر شرکت‌کننده از استان‌های تهران، کرمانشاه، البرز، تبریز، همدان، کرمان، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، مرکزی، بندرعباس، بوشهر، فارس، اصفهان، یزد و ایلام برگزار شد که در پایان ورزشکاران پس از رقابت در ماده‌های اسکات تداولی، غلظاندن لاستیک، حمل کبسه‌های شنی و حمل چمدان قدرت برای ورزشکاران ۹۵- کیلوگرم و ماده‌های غلظاندن لاستیک، چمدان



حوادث

جرایم مالی در صدر جرائم فضای مجازی در مرودشت

برداشت‌های غیرمجاز رتبه اول فرمانده انتظامی مرودشت پایبان افزایش قابل‌توجه جرائم سایبری در سال جاری گفت: جرائم مالی با بیشترین وقوع در صدر پرونده‌های پلیس فتا این شهرستان است. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون در این شهرستان بیش از گذشته برداشت‌های غیرمجاز بیش از ۵۰ درصد رشد یافته است که از نظر تعداد پرونده تشکیل شده، این جرم در رتبه اول پلیس فتا قرار دارد. وی با اشاره به اینکه هرچند متک حیثیت و نشر اکاذیب در ۹ ماهه سال جاری نسبت به بازه زمانی مشابه در سال قبل با کاهش ۲۰ درصدی همراه بوده است اما بااین‌وجود دومین جرم سایبری به لحاظ درصد وقوع در این شهرستان است. فرمانده انتظامی مرودشت پایبان اینکه کاهش ۲۰ درصدی این جرم نتیجه اطلاع‌رسانی خوب و آگاهسازی شهروندان است، عنوان کرد: کلاهبرداری‌های رایانه‌ای با

کشف ۱۳ رأس دام قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی گفت: مأموران انتظامی این شهرستان موفق به توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۱۳ رأس گاو فاقد مجوز به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال شدند. سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک دستگاه کامیون حامل احشام قاچاق را شناسایی و توقیف کردند.

شکارچی غیرمجاز در دام پلیس ارسنجان گرفتار شد

فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان از دستگیری شکارچی غیرمجاز و کشف ۵ قبضه اسلحه شکاری و سر دو رأس کوچ تاکسیدرمی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ احمد فداکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه شخصی با اسلحه غیرمجاز اقدام به شکار حیوانات کمیاب در مناطق حفاظت شده کرده است و آن‌ها را در منزلش به‌صورت تاکسیدرمی مخفی کرده است. وی افزود: موضوع در قضای قاطع صورت خواهد گرفت و متخلفین به اشد مجازات خواهند رسید.

دستگیری باند سارقان با ۳۹ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز گفت: با هماهنگی مقام قضایی به محل موردنظر اعزام شدند. وی ادامه داد: با تلاش مأموران هر ۴ نفر سارق در یک عملیات فاعلگیرانه دستگیر و برای ادامه تحقیقات به کلانتری انتقال داده شدند. سرهنگ القاصی مهر بیان اینکه سارقان در باججویی‌های انجام گرفته به ۳۹ فقره سرقت درون خودرو قرار کردند، افزود: فرمانده انتظامی شیراز افزود: مأموران انتظامی کلانتری ۳۷ بهارستان این شهرستان با انجام کارهای اطلاعاتی و از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی، مخفیگاه باند ۴ نفره سارقان را شناسایی کردند

رئیس پلیس فتای تهران خبر داد: کلاهبرداری نیم میلیاردی ۲ برادر زن قربانی اعتماد بی جایش شد

رئیس پلیس فتای تهران از دستگیری ۲ برادر که با کمک ۲ زن و به بهانه کمک به انجمن حمایت از بیماران MS دست به کلاهبرداری میلیاردی می‌زدند، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ تورج کاظمی در گفت‌وگو با میزان اظهار داشت: چندی قبل زن جوانی با مراجعه به پلیس فتای تهران از ماجرای کلاهبرداری نیم میلیاردی زن جوانی که تحت پوشش یک خیریه اقدام به فریب وی کرده بود خبر داد. زن جوان با حضور در پلیس فتا به مأموران گفت: چندی قبل در یک کانال تلگرامی که به نام انجمن حمایت از بیماران MS ثبت شده بود عضو شدم که در این کانال با ۲ زن جوان که مرجان و سمیه نام داشتند آشنا شدم؛ وی افزود: مرجان پس از دوستی شروع به تبلیغات درباره انجمن‌شان درخصوص درمان تضمینی و حمایت از بیماران MS در کشور آلمان و رایگان بودن هزینه دارو و درمان در این کشور صحبت کرد.



متمم به فرار مالیاتی ۲۰۰ میلیارد تومانی دستگیر شد

دولت جهت تعدیل ثروت و ارائه خدمات عمومی و رفاهی به آحاد مردم بوده و نقش بسزایی در رشد و توسعه همه‌جانبه کشور دارد؛ لذا پرداخت به‌موقع آن می‌تواند نتایج مطلوبی را در توسعه و بهبود و اصلاح ساختارهای زیربنایی کشور داشته باشد. دادستان مرکز استان قم تصریح کرد: به توجه به این موضوع، فردی که با تأسیس و ثبت شرکت‌های صوری و تجاری مختلف در چند استان کشور اقدام به انجام فعالیت‌های اقتصادی گسترده کرده و از پرداخت مالیات استنکاف می‌ورزید، در قم دستگیر شد. به گزارش مشرق، مهدی قاسمی، مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قم از دستگیری یک متمم فرار مالیاتی خبر داد. وی در این رابطه اظهار کرد: از آنجایی که مالیات یکی از ابزارهای مهم و حیاتی

کشف ۱۲۰ قالب شمش طلای قاچاق در آذربایجان غربی

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی از کشف ۱۲۰ قالب شمش طلای قاچاق در استان خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، محمد اقوامی مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی اظهار کرد: مأمورین گمرک خودی در حین بازرسی و کنترل خودروهای خروجی به یک دستگاه خودروی سواری تویوتا لندرکروز مشکوک شده و آن را مورد بازرسی قرار دادند. وی افزود: مأمورین گمرک در بازرسی خودروی

